https://speisekarte.menu
Tostedt, Germany

Das Restaurant aus Tostedt bietet 65 verschiedene Gerichte und Getrénke auf dem Men fir durchschnittlich
6 € an. Knusprig_krosse Pizza wird im Pizza Haus aus Tostedt nach traditioneller Methode frisch gebacken.




Pizza Haus Speisekarte

Dip-sauce Croques mini g 18cm

PIZZA DIP REMOULADE $1.0 CROQUE THUNFISCH $6.4
[ (] (] (1]
Pizza klein g 26cm fllkoholische getréinke
PIZZA FORMAGGI $8.6 WEISSWEIN $8.2
ROTWEIN $8.2
Mittagsangebote
PIZZA A $8.2 Pasia
MACCARONI AL KASE $6.4
Calzone MACCARONI MOZZARELLA $6.4
CALZONE
Bier
[}
SO[ldﬂllkd WARSTEINER $2.2
COCA COLA LIGHT $3.3 BIER ASTRA $2.2
Pizzabrot Nichi kategorisiert
KNOBLAUCHBROT $3.6 MAKKARONI VEGETARISCH  $6.4
MACCARONI SPECIAL $6.4

Mittagsangebot
PIZZA A NACH WAHL $5.3 ﬂlkolwyieie qetranke

MEZZO-MIX $3.3
Pizza zum aellnlbelegen SPRITE $3.3
GRUNDPIZZA A $7.4 FANTA $3.3
Pasta - penne-maccaroni Croques
MACCARONI GORGONZOLA $6.4 CROQUE DONER $6.4
CROQUE HAHNCHEN $6.4
‘Family-pizza CROQUE VEGETARISCH $5.3

PI1ZZA HAHNCHENBRUST $14.7

Wittagatisch
Calzone 26 dcm CROQUE HAWAII $6.0

CALZONE TOSTEDT $9.3 CROQUE-SALAMI $5.3



MOZZARELLA-
SALAT

GEMISCHTER SALAT
HUHNCHENSALAT

, CROQUE SUCUK
-4 CROQUE SCHINKEN

BAUERNSALAT
THUNFISCHSALAT

$5.3
$5.3

$6.4
$6.4

$6.4

$5.3
$6.4

10 meistbestellte gerichie

MACCARONI EL FORNO
PI1ZZA DIP KNOBLAUCH

PI1ZZAHAUS BROTCHEN SALAMI
PI1ZZAHAUS BROTCHEN KASE

PIZZAHAUS BROTCHEN

PIZZA HAWAII

PIZZA SPECIALE

PIZZA-HOTDOG

$6.4
$1.0
$3.8
$2.2
$2.2

$8.6
$7.5
$8.6

PIZZA MARGHERITA
PIZZA-DONER

PIZZA RUCOLA

PIZZA MOZZARELLA
MEERESFRUCHTE-PIZZA

PI1ZZA VIER JAHRESZEITEN

PI1ZZA MEXIKO

PIZZA MISTA

PIZZA SALAMI

PIZZA SUCUK

PIZZA HAHNCHEN CURRY
PIZZA-HACK

PIZZA PILZ-PROSCIUTTO
PIZZA FUNGHI

PIZZA KRABBEN
PI1ZZA-SALAMI-SCHINKEN
PIZZA THUNFISCH

PIZZA DIAVOLO
PIZZA-INFERNO

PIZZA SPINACI

PIZZA VEGETARISCH
PIZZASCHINKEN

$6.3
$8.6
$8.6
$7.5
$8.6
$8.6
$8.6
$7.5
$6.8
$8.6
$8.6
$8.6
$7.5
$6.8
$8.6
$7.5
$8.6
$7.5
$7.5
$6.8
$8.6
$6.8
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